

STADT RIENECK LANDKREIS MAIN-SPESSART

BEKANNTMACHUNG ÖFFENTLICHE 7. SITZUNG DES STADTRATES

Am Montag, 21. September 2020, Beginn um 19:00 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses eine öffentliche Sitzung des Stadtrates statt.

Es wird über folgende Sitzungsgegenstände beraten:

TAGESORDNUNG:

- öffentlich -

- 0. Anfragen der Gemeindebürger gemäß § 27 Abs. 1 und 3 der Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Rieneck
- 1. Genehmigung der Tagesordnung der Stadtratssitzung
- 2. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift aus der öffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 10.08.2020
- 3. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift aus der öffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 31.08.2020
- 4. Aktueller Sachstand Energetische Sanierung Bürgerzentrum / Baumaßnahme
- 5. Fortführung der Erneuerung des Geländers (Brückengländer/Mauergeländer) entlang der Fließenbach in der Obertorstraße
- 6. Bericht des Bürgermeisters und kurze Anfragen gemäß § 27 Abs. 2 und 3 der Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Rieneck

Im Anschluss an den öffentlichen Teil findet eine nichtöffentliche 7. Sitzung des Stadtrates.

Rieneck, 11. September 2020

Bekanntmachungshinweis:

Aushang an Gemeindetafel:

Mitteilungsblatt der Sinngrundallianz

Angeschlagen am:

vom

Abgenommen am:

Für die Richtigkeit: